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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31820016M

2. Data e Regjistrimit 20/06/2023
3. Emri i Subjektit Robo Technology
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, zk 
8270 pall nr 68, kati 5 apart 22. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë objekt aktiviteti tregtar si vijon: - 

Projektimi, realizimi, menaxhimi dhe kontrolli i sistemeve 
informatike dhe të programeve aplikative, si dhe ushtrimin e 
aktivitetit informatik dhe telematik të kryer në favor të 
palëve të treta, përpunimin e të dhënave për palë të treta, 
realizimin dhe shitjen e produkteve editorial. - Aktivitet te 
tregtimit, si me pakicë ashtu edhe me shumicë, me 
korrespondencë dhe me rrugë telematike, të produkteve dhe 
shërbimeve për shoqëri tregtare, për profesionistë dhe 
persona privatë, për automatizimin e zyrës dhe, në 
përgjithësi për informatizimin e të dhënave, si dhe të 
aparaturave, mobilieve dhe pajisjeve për zyra.  Në 
përgjithësi, Shoqëria mund të ushtrojë çfarëdo aktiviteti të 
dobishëm apo të nevojshëm të lejuar nga ligji, në mënyrë që 
të ushtrojë aktivitetin e saj tregtar. Shoqëria mund të kryeje 
edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbështesin dhe 
përkojnë me arritjen e qëllimit te veprimtarisë se saj, ne 
përputhje me legjislacionin Shqiptar ne fuqi.
Gjergji Robo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2023                Deri: 14/06/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjiRobo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Robo Technology
E-Mail: grobo@robotechnology.net  
Telefon: 00355696036200  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-131779-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701DCAA4-10EA-44A8-BBA9-F34F59662058

